REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J72510445Q
Data e Regjistrimit 12/02/1998
Emri i Subjektit BEAN
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 09/02/1998

Kohézgjatja

Nga: 09/02/1998

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier Levan LEVAN Lagjja Qender, prane shkolles 8 vjecare

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100:000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndértim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat
(industrial, bujgesore, turistike, hidroteknike, banesa ndertim
rruges, gurezhavor, cakull, gelgere, instalime elektrike,
import-eksport, tregetim karburantesh te llojeve te ndryshem,
transport mallrash e pasagjeresh. Pergatitje dhe shpendarje
ushqgim catering. Prodhim , rritje ,ruajtje ,tregtim me shumice
e pakice luleve .fidaneve ,pemeve te ndryshme frutore ,
dekorative etj. Punim dhe mirembajtie te siperfageve te
gjelbra ,parqe dhe pyie ,mirembajtje dhe zhvillim dekori ne
mjedise urbane . Studimi dhe zbatimi i1 projekteve ne
siperfage te gjelberta (parqe ,kende lojrash lulishte ,taraca te
gjelberuara kopshte dhe pyje ). Arredimi 1 ambjenteve te
gjelberuara ,mirembaitje dhe pastrim te tyre. Realizimin e
sistemit te vaditjes .

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gentian Kurti

Nga: 11/01/2020 Deri: 11/01/2025




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ArbenSadushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Fier Fier FIER Kamion AA 592 MN Iveco Magirus Fier
Fier FIER Eskavator me goma AMTM 98 Fier Fier FIER
13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit Kamioncine AA 382 MS MITSUBISH Fier Fier FIER
Kamioncine’AA 859 LG Fier Fier FIER Kamion AA 511
LU Iveco Magirus

Emri Tregtar: BEAN
E-Mail: shpkbean@yahoo.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697316796

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040706-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 10702 | Numri i Vendimit:18721, Gjykata:Tirane

/1998 | Data e Regjistrimit: 10-02-1998 Emri i Subjektit: "BEAN" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e
themelimit: 09-02-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Fier Kapitali: 100.000 leke
Objekti: Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat (industriale,
bujqesore, turistike hidroteknike, banesa ndertim rrugesh, gure zhavorr, cakull, gelgere,
instalime elektrike, import-eksport, tregtim karburantesh te llojeve te ndryshem, transport
mallrash e pasagjeresh. Perfagesuesi ligjor: z. Arben Gjojdeshi Ortaket: z. Arben Gjojdeshi

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.20-YC-01-November-20070004.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6B7C5-31A3-42E0-9D6A-71E17064793F
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2. 18/10
/2006

Numri i Vendimit:18721/1, Gjykata:Tirane

Depozitimi i vendimit nr.1 date 14.09.2006 te oratkut te vetem te shogerise i cili ka
vendosur: Te caktoj si administratore te shogerise per nje periudhe nje vjecare zoterinjte:
Artur Gjojdeshi, Eva Birge

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.20-YC-01-November-20070004.pdf

3. 18/01
/2007

Numri i Vendimit:18721/2, Gjykata:Tirane

Depozitimi i vendimit nr.1 date 11.01.2007, te ortakut te vetem te shogerise i cili ka
vendosur: Zgjedhjen e dy administratoreve, Artur Gjojdeshi dhe Eva Birge si
administratore te shogerise per nje afat te pacaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.20-YC-01-November-20070004.pdf

08/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-854673-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2012, ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i-pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare"dhe eémerimi i administratorit te shogerise. Depozitim i
statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat
(industriale, bujgesore, turistike hidroteknike, banesa ndertim rrugesh, gure zhavorr,
cakull, gelgere, instalime elektrike, import-eksport, tregtim karburantesh te llojeve te
ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh."”) u be (""Ndertim te objekteve
te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat (industriale, bujgesore, turistike hidroteknike,
banesa ndertim rrugesh, gure zhavorr, cakull, gelgere, instalime elektrike, import-
eksport, tregtim karburantesh te llojeve te ndryshem, transport mallrash e
pasagjeresh.Pergatitje dhe shperndrje ushqim catering.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 15
Tetori, Pallati i Alfred Gjinit, kati 10, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; L. APOLLONIA;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Eva Sadushi'’) Nga data ""07/08/2012
Ne daten "07/08/2017

eshte larguar administratori: (""Artur Gjojdeshi")

eshte larguar administratori: ("Eva Birce")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6B7C5-31A3-42E0-9D6A-71E17064793F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6B7C5-31A3-42E0-9D6A-71E17064793F
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eshte larguar administratori: (""Arben Sadushi')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

23/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-108042-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem. date 23.05.2013 per
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Levan; LEVAN; Lagjja
Qender, prane shkolles 8 vjecare; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier, K FIER; Lagjja 15 Tetori,
Pallati i Alfred Gjinit, kati 10, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-555350-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

13/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-798926-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FF3DAF-05CD-462B-9273-67E0434192AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B7EE9D-591E-4C13-BF47-C0C1E374654D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770FC53A-C5C9-4E0B-A231-A54442351A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770FC53A-C5C9-4E0B-A231-A54442351A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4871A1-19A9-4016-9057-C4FA90F4F08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA94FE6-B5E6-4676-AE6F-3B45FD749BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6546D6A-2FDE-4A8D-82CF-A53959D5D52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DA8429-660E-420B-B733-BB6B6ED701FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A063703-E60E-42B0-8CCB-D82EA526ED25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC88399A-421A-4880-9351-72E1C77E2C59
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30/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-122865-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitjeté metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172591-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

15/07/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-821828-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjesse ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853599-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4639D6B-CA2E-4D4C-8C48-0566BACB7C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CECA792-21C2-4588-8DF6-4B4CBB5864F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89DA648-3F68-4AA1-93BD-770BF7BA9DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89DA648-3F68-4AA1-93BD-770BF7BA9DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A559B494-070F-468F-9455-F998D1F4C7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5AA685-B559-46F4-A7AA-076DC90A20B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1987CB-A3A4-425D-B731-0B6D90773017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1987CB-A3A4-425D-B731-0B6D90773017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD53E11-F31C-48FE-87A6-2E1DBD9B1B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC090E8-9FF1-4E45-98D9-9528A9543239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA36BC2-DA5E-4909-ADFA-9F221DA831EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1AF0B1-CB08-4B2A-A48C-E50B6F3DD7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB450A-4CC0-4253-9035-F126168BF6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396A44F8-335A-41F2-AF0A-26F38BB8649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFC097E-7086-482D-AFE9-B011A6DBC081
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje té€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

10/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-974556-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-416619-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.1, date 02.08.2017, ku eshte vendosur
lirimi nga detyra e administratores zj.Eva Sadushi dhe emerimi i administratores zj.Dorina
Kugari nga data 02.08.2017-31.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dorina Kugari'') Nga data
"02/08/2017 Ne daten ""31/12/2017

eshte larguar administratori: (""Eva Sadushi'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-558230-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.1851/7 0725-17 Prot., daté
09.11.2017 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore Gjygésore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480D8FED-62AB-4F12-B09E-03C78B91A8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62757803-DB12-4827-9C8A-28AC74526050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3F6C7D-E6AB-4E16-B72A-52B43F3C73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3F6C7D-E6AB-4E16-B72A-52B43F3C73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BBBC19-7DB2-40BA-B49C-57812F7E1A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E978D20-255A-4FC0-ADE3-9585B947E89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3395AE78-D11A-4154-9EB1-BB58A4E1D4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC6826-CA5C-4EF1-B0F0-EEA2F423B304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95F6643-30CC-49A3-B49B-A71B0CC8E875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261323E9-C381-44CF-9164-BDA5235B5492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E5C55B-231D-48ED-9B04-875F5B0895CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E5C55B-231D-48ED-9B04-875F5B0895CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5603B2EB-FB45-4D1C-8820-8C6FF385D171
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ku &éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e
shogerise “BEAN” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J72510445Q, si dhe mbi te drejtat ge
rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit
Tregtar. Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri né njé urdhér té dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tieter publik

30/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-571269-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 98/CB Prot., date 21.11.2017,
léshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Cezar BEJA, ku éshte urdhéruar: Vendosja e
mases se sekuestros conservative mbi kuotat, aksionet dhe te drejtat ge rrjedhin nga
zoterimi 1 ketyre kuotave te ortakut Arben Sadushi dhe ne emer te debitorit, subjekti
BEAN shpk, me Nuis (Nipt) J72510445Q /me admnistrator Dorina Kugari.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

15/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-592713-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.96,97 /CB  Prot, date 24.11.2017,
l&€shuar nga permbarues Cezar Beja , protokolluar nga QKB me Nr.17171 Prot., daté

12.12.2017, ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat e
debitorit shogerise “BEAN”shpk me NIPT-J72510445Q.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

19/12/2017

Numrii ceshtjes: CN-597148-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1851/15 Regj., Nr.0725-17 Prot., date
12.12.2017, 1€shuar nga Shoqgéria Permbarimore “Kodra Bailiff Service” , Shpk
protokolluar nga QKB me Nr.17251 Prot., date 13.12.2017 , ku éshté urdhéruar: Heqja e
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e pales debitore , “Bean” Shpk
NIPT- J72510445Q.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378C4090-70CF-4CD9-8076-DB53BA30B530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBC5A54-02C2-468D-A654-EB7D69A83C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD199F9-50B0-4206-B5C8-0AF80DC262CF
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Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-601621-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 21.12.2017, ku eshte vendosur
emerimi i zj.Dorina Kugari si administratore per periudhen 31.12.2017-
31.12.2018.Depozitim i kerkeses date 21.12.2017, per hapjen e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamioncine
AA 382 MS MITSUBISH; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 5 FIER; Kamion AA
511 LU Iveco Magirus; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 3 FIER; Kamion AA
592 MN Iveco Magirus; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Eskavator me
goma AMTM 98; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamioncine
AA 859 LG; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dorina Kugari') .
Kohézgjatja ishte ("31/12/2017") u be (""'31/12/2018")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Bilanc¢i vjetor

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624121-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46DDB64-6697-41D9-8CC9-5F0B50F4E25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28E5D76-9150-4142-99C2-6E97C7F2C5AB
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Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati i Pageses

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-887696-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé p€rmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

10/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-055522-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2018, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.

Telefon ishte (") u be (""0697899751")

E-Mail ishte ("") u be (""'shpkbean@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dorina Kugari') s
Kohézgjatja ishte ("'31/12/2018") u be ("'31/05/2019")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-185829-05-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A5AC9E-C645-4B00-8219-F23A9CA76F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2AB980-BC70-443A-B153-06CDF14A33C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2AB980-BC70-443A-B153-06CDF14A33C8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2019 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise.

Objekti ishte ("Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat
(industriale, bujqesore, turistike hidroteknike, banesa ndertim rrugesh, gure zhavorr,
cakull, gelgere, instalime elektrike, import-eksport, tregtim karburantesh te llojeve te
ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh.Pergatitje dhe shperndrjeushgim catering.")
u be ("Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat (industrial,
bujqesore, turistike, hidroteknike, banesa ndertim rruges, gurezhavor, cakull,
gelgere, instalime elektrike, import-eksport, tregetim karburantesh te llojeve te
ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh, Pergatitje dhe shpendarje ushqim
catering. Prodhim , tregtim te farave dhe fidaneve.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-217235-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2019 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dea Beqiraj'") Nga data ""31/05/2019
Ne daten ""31/08/2019

eshte larguar administratori: (""Dorina Kugari'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-291094-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2018.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114FDF5F-6734-4459-A307-00F60EDA038E
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Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VENDIM ORTAKU 2018.pdf

02/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-321412-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 1 daté

30.08.2019 pér emérimin e administratores znj. Dea Beqiraj pér periudhén nga data
31.08.2019 deri mé 31.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dea Begiraj'"') Y
Kohézgjatja ishte ("'31/08/2019") u be ("'31/12/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-362065-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 vendimit Nr.01., daté 07.10.2019, té ortakut té
vetém té shoqéris€ ku éshté vendosur: Ndryshimi i objektit t& aktivitetit t€ shoqérisé.
Objekti ishte ("Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat
(industrial, bujqesore, turistike, hidroteknike, banesa ndertim rruges, gurezhavor, cakull,
gelgere, instalime elektrike, import-eksport, tregetim karburantesh te llojeve te ndryshem,
transport mallrash e pasagjeresh, Pergatitje dhe shpendarje ushqim catering. Prodhim ,
tregtim te farave dhe fidaneve.") u be (""Ndértim te objekteve te te gjitha
llojeve e per te gjitha sferat (industrial, bujqesore, turistike, hidroteknike, banesa
ndertim rruges, gurezhavor, cakull, gelqere, instalime elektrike, import-eksport,
tregetim karburantesh te llojeve te ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh.
Pergatitje dhe shpendarje ushqim catering. Prodhim , rritje ,ruajtje ,tregtim me
shumice e pakice luleve ,fidaneve ,pemeve te ndryshme frutore , dekorative etj.
Punim dhe mirembajtie te siperfaqeve te gjelbra ,parqe dhe pyie ,mirembajtje dhe
zhvillim dekori ne mjedise urbane . Studimi dhe zbatimi i projekteve ne siperfaqe te
gjelberta (parqe ,kende lojrash lulishte ,taraca te gjelberuara kopshte dhe pyje ).
Arredimi i ambjenteve te gjelberuara ,mirembaitje dhe pastrim te tyre. Realizimin e
sistemit te vaditjes .")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B947DA7-67F9-4C5E-AADC-3DE91E2AF3E8
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728AB004-2CD0-4D65-B574-A456F758EBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A9643-C954-47C8-A82A-9EB229CEBDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433CF6F2-FD65-4D98-B113-F87BE250DF09
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450299-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 11.01.2020 pér ndryshim
administratori. Largimi i Dea Beqiraj dhe emérimi i Gentian Kurti.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Gentian Kurti"') Nga data
"11/01/2020 Ne daten ""11/01/2025
eshte larguar administratori: (""Dea Begiraj'"')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569079-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019
Lista e Dokumenteve:
Pash xlsx
v.o.pdf
Pasqgyra e Pozicionit Financiar.xlsx
shp bean.pdf
14/01/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-644403-01-21

Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 12.01.2021 per ndryshim numri
kontakti dhe adrese emaili

Telefon ishte ("0697899751") u be (""0692316796")

E-Mail ishte ("shpkbean@gmail.com") u be

("'shpkbean@yahoo.com')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 26/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népungsit t€ sportelit)
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